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Üçüncü kez Burdur şehir merkezinde belediye başkanı seçilerek rekora imza atan Başkan Ercengiz,
31 mart 2024 yerel seçimleri sonrasındaki ilk beş aylık süreci Yeni Gün'e değerlendirdi:

"DAHA GÜZEL BURDUR İÇİN
 ÇALIŞMAYA DEVAM..."

✔ 31 Mart 2024 mahalli idareler seçiminde Burdur belediye başkanlığı yarışında üçüncü 
kez üst üste belediye başkanı seçilmeyi başararak, Burdur’da bir ilk’i gerçekleştiren 
Eczacı Ali Orkun Ercengiz üçüncü dönemde ilk beş aylık süreci Yeni Gün’e değerlendirdi.
✔ 2013 yılında Burdur siyasetinin yeni bir yüzü olarak aktif siyasete atılan, 2014 yerel 
seçimleri öncesinde Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) Burdur şehir merkezinde 
başkan adayını belirlemek için gerçekleştirdiği ön seçimi (eğilim yoklaması) kazanarak 
Burdur belediye başkan adayı olmaya hak kazanan Ali Orkun Ercengiz, 2014 yerel seçim-
lerinde de Burdur belediye başkanı oldu. 
✔ Ercengiz, beş yıl sonra yapılan 2019 yerel seçimlerini de kazanarak, ikinci kez belediye 
başkanı seçilmeyi  başardı. 10 yıllık görev süresinin üzerine 2024 yerel seçimlerini de 
kazanarak, Burdur siyaset tarihinde ilk kez üçüncü kez üst üste Burdur belediye başkanı 
olan Ali Orkun Ercengiz, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinden sonra geçen beş aylık süreyi 
Yeni Gün Medya’ya verdiği ‘özel söyleşide’ geniş bir şekilde değerlendirdi.
✔ Burdur Gazeteciler Cemiyeti başkanı ve Yeni Gün gazetesi sahibi Kürşat Tuncel, 
burduryenigun.com internet haber sitesi koordinatörü Hüseyin Çubuk ile yazı işleri 
müdürü Muhammet Fatih Başcı’dan oluşan Yeni Gün ekibine konuşan Başkan Ercengiz 
çarpıcı açıklamalarda bulundu.
✔ 10 yılık hizmet süresinden, beş aylık yeni dönem değerlendirmesinden yeni projeler ve 
çalışmalara kadar geniş yelpazede pek çok konuda konuşan Başkan Ercengiz, “Burdur 
halkının güvenine, verdiği yetkiye layık olmak için var güçleriyle çalıştıklarını, bundan 
sonra da çalışmaya devam edeceklerini” vurguladı.

Burdur’da üniversite 
öğrencileri için 

barınma seferberliği 

3-4-5 ve 6’DA

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'n-
de 2024-2025 akademik yılına 
başlayacak öğrencilerin barın-
ma süreçleri, Vali Dr. Türker 
Öksüz başkanlığında gerçekleş-
tirilen değerlendirme toplantı-
sında ele alındı. 

Toplantıda, Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Orhan Kemerkaya, 
ildeki mevcut yurtlar ve kapasite-
lerle ilgili bir sunum yaptı. Öğrencile-
rin güvenli ve konforlu bir barınma 
ortamında eğitimlerine devam edebil-
mesi için alınacak önlemler görüşülür-
ken, Vali Öksüz, tüm kurumların 
koordinasyon içinde çalışmaya devam 
edeceğini vurguladı.

Burdur
 Valiliği’nin 
kıdemli ismi 
Refik Çelik 
emekliye 
ayrıldı, 

Vali Öksüz 
teşekkür etti

“Allah'tan da mı korkmuyorsunuz?"
Çevre kirliliğine, Başkan Alagöz'den sert tepki:
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■ Kadriye ÇETİN

Burdur’un Karamanlı ilçesine bağlı Eskiköy Yaylası’n-
da, Karamanlı Belediyesi tarafından döşenen içme 
suyu hattına ait boru kimliği belirsiz kişiler tarafın-
dan kesildi.

Olayla ilgili açıklama yapan Karamanlı Belediye 
Başkanı Fatih Selimoğlu, yaşanan duruma tepki göstere-
rek, “Eskiköy Yaylamızdan içme suyu hattına giden boru, 
insan denilemeyecek bir varlık tarafından kesilmiştir” 
ifadelerini kullandı. Başkan Selimoğlu, su hattına yapılan 
bu saldırının, sadece bölge halkını değil, belediyenin 
emeklerini de hedef aldığını belirtti.

Belediye ekipleri, kesilen boruyu onararak su akışını 
yeniden sağlamak için harekete geçti. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldığı öğrenildi.

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz, 
Çisey Mesire Alanı'nda yaşanan çevre 
kirliliği ve vandalizm olaylarına sert 
tepki gösterdi. Başkan Alagöz, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, 

çevreye duyarsız kalan kişilere sitemde 
bulunarak, bu tür davranışların kabul 
edilemez olduğunu vurguladı.

Alagöz, açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi: “Çevre duyarlılığı olan, emeğe saygı 
duyan ve insanlıktan nasibini almış hemşe-
rilerimiz bu sözlerimden müstesnadır. 
Ancak görüyorum ki, bazılarına yıllardır 
öğretemediğimiz değerler var. Bizden 
utanmıyorsunuz, vatandaşlarımızdan 
utanmıyorsunuz, ormanlara değer vermi-
yorsunuz, peki Allah’tan da mı korkmuyor-
sunuz?”

Çisey Tepesi'nde görev yapan belediye 
çalışanlarının, çevreyi temizlemek için 
yeniden yoğun bir çaba sarf ettiğini 
belirten Alagöz, bu tür olaylara karışan 
kişileri kamu vicdanına ve ilahi adalete 
havale ettiğini söyledi. Başkan Alagöz, 
yaşanan sorunun çözümü için Çisey Mesire 
Alanı'nda yeni tedbirler alacaklarını 
belirtti.

Bundan böyle mesire alanının giriş ve 
çıkışlarının kontrol altında olacağını, 
sürekli kameralarla izlenip kayıt altına 
alınacağını, ayrıca alanda alkol kullanımı-
nın yasaklanacağını duyurdu. Alagöz, elde 
edilen kayıtların belediye ve ilgili kurum-
larca inceleneceğini ve gerekirse kamuo-
yuyla paylaşılacağını da sözlerine ekledi.
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İç politikayla az çok ilgilenenlerin ve yaşı müsait 
olanların hatırlayacakları gibi, CHP İzmir Milletvekili 
Tuncay Özkan Ankara’da gerçekleştirdiği bir miting de 
“Ben hırsızların şahıyım şahı!..” demiş ve Özkan’ın bir konu-
daki hırsızlığı Yargıtayca onanmıştı! Yani Özkan’ın, Araştır-
macı Yazar Hakkı Öznur’un çeşitli eserlerinden ‘kaynak 
göstermeden’ alıntı yaptığı, intihal yaptığı-aşırdığı iddia 
edilmişti! Bu aşırmanın üzerine Hakkı Öznur da, Tuncay 
Özkan hakkında hem kendi kitabından aşırma yaptığı 
hem de bir konuşması esnasında kendisine hakaret ettiği 
gerekçesiyle davası açmıştı. Ve yerel mahkeme, Tuncay 
Özkan’ın intihal-aşırma yaptığına hükmetmiş ve  Özkan’ın 
Öznur’a, bundan 20 yıl kadar öncesinin önemli bir miktarı 
olan 4 bin, faiziyle birlikte 6 bin 500 TL gibi bir tazminat 
ödemesine karar vermişti. Özkan, söz konusu karara itiraz 
etmiş, temyize götürmüş, ancak Yargıtay, yerel mahkeme-
nin kararını onayarak kesinleştirmişti!

Teşbih de hata olmasın ama, Tuncay Özkan’ın, resmi 
dilde intihal, halk dilinde ise aşırma-hırsızlık yaptığı tescil 
edilmiş, bu da Özkan’ın ‘kendi ifadesiyle mütenasip’ bir 
eylem yaptığının belgelendiğinin resmi olmuştu!

Hâsılı; Bendeniz de yarım asra yakın bir süredir ga- 
zetecilik yapar ve yazar çizerim ama bugüne kadar hiçbir 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

yazım da haberimde ya da yorumum da değil bir Cumhurbaşka-
nı’na, sade bir vatandaş için bile ((z…)) türü sözler söylememiş, 
cümleler kurmamış ve benzer bir sözcüğü köşeme taşımamışım-
dır! Bundan sonra hiç taşımam herhalde… 

   Meselâ, bugüne kadar hiç hazzetmediğim, beğenmediğim 
ve zerre kadar sevmediğim ama saydığım seçilmiş muhtarlar, 
belediye başkanları, seçilmiş ya da atanmış bakanlar, başbakanlar 
ve cumhurbaşkanları olmuştur. (Ve bunlardan biri de dönemin 
Cumhurbaşkanı A. Necdet Sezer’dir…) Amma velâkin gazetecilik 
hayatımda bir kişi için bile kırıcı sözler söylememiş, hakaretvâri 
cümleler kurmamışımdır! Hele hele bir Cumhurbaşkanı’na değil 
hakaret içerikli bir söz sarfetmek, saygıda bile kusur etmemişim-
dir… Çünkü, bizim inanç, töre, gelenek ve göreneklerimize göre iki 
kişi için ayağa kalkılır, selama durulur, dolayısıyla da saygı gösteri-
lir! Bunlardan biri cenâze, diğeri de Cumhurbaşkanıdır… Çünkü, 
ölmüş olan bir insandan şeytanın bile elini ayağını çektiği ve insan-
ların kendisi hakkında söyleyecekleri herhangi bir söze ya da yapa-
cakları bir hakarete cevap veremeyeceği için; diğeri de büyük 
devletimizi ve asil milletimizi yurt içinde ve yurt dışında temsil 
ettiği veya edeceği içindir!    

ÖZKAN YA KENDİNE YAKIŞANI YAPIYOR
YA DA HIRSIZLARIN… ŞAHI OLDUĞUNU
BELGELİYOR-BELGELEMEYE ÇALIŞIYOR! 

Velhâsıl-ı kelâm; bundan yaklaşık 20 yıl kadar önce ve Ankara 
da gerçekleştirdiği bir mitinginde, ‘’Ben hırsızların şâhıyım şâhı!..’’ 
dediğini doğrularcasına-kendi sözünü teyit edercesine bir yazarın 
kitabından sözlük anlamı intihal-aşırma olsa da, halk dilinde 
‘hırsızlık’ olarak nitelendirilen bir fiili işlediği, yani bir nevî hırsızlık 
yaptığı Yargıtayca onanan Tuncay Özkan; Türkiye’nin Başkentinde, 
yani okur yazarı veya âmiri memuru en çok olan Ankara’da doğ- 
muş, İletişim Fakültesini bitirmiş ve uzun sürede gazetecilik, yazar-
lık, televizyonculuk ve programcılık yapmış olmanın ötesinde 
CHP’den İzmir Milletvekili olmuş, artı yaşı da 60’ına merdiven 
dayamış bir politikacı! Ancak, bunca deneyimine ve karayerine(!) 
rağmen, kamuya açık bir alanda ve kameraların önünde değil bir 
Cumhurbaşkanı, sıradan bir kişi için bile ağıza alınmayacak bir söz 
söylemiş Dolayısıyla da çok ayıp etmiş… 

Hülâsâ-i netice; Tuncay Özkan’ın T.C Devletinin Başındaki bir 

kişi için kullandığı  z… sözcüğü Türk Dil Kurumu (TDK) sözlüğüne 
göre de mahkeme kararlarına göre de hakaret sayılmıyor olabilir… 
Ancak, halk arasında ve bilhassa milliyetçi mukaddesatçı camia 
arasında hakaret sayılır… O nedenle ben ‘Tuncay Özkan Cumhur-
başkanı Erdoğan’dan olmasa bile kamuya açık yayın esnasında ve 
çocukların dahî dinleyip gördükleri bir zaman diliminde sarfettiği 
o nâhoş söz için çıkıp aynı kanalda ve aynı zaman diliminde mille-
timizden özür dilemeli! Çünkü, kötü söz veya hakaret düşmanlığa, 
kavgaya ya da dövüşe açılan bir yoldur. Hele hele yan bakmanın, 
araç sollamanın bile dövüş kavga sebebi olduğu bir devir ve ülke 
de muhataba sarfedilen kötü bir söz veya kurulan yanlış bir cümle 
bile bazen taş yerine, hattâ kurşun yerine bile geçiyor-geçebiliyor! 
Ve karşılıklı hakaretlerin sövgü ve yergilerin şaha kaldırıldığı bir 
zaman diliminde şeytanlar-nefisler devreye giriyor ve sonunda 
istenmeyen durum veya neticeler ortaya çıkabiliyor. O nedenle 
ben ‘kimsenin kimseye hakaret etmediği, kötü söz söylemediği ve 
yanlış bir harekette bulunmadığı bir gün ve ülke dileğiyle’ herkese 
saygılar sunuyorum. 

HIRSIZLARIN ŞÂHIDIR,
NE SÖYLESE YERİDİR!

BİR İNSANIN KALBİNDE NE KADAR KİBİR VARSA
AKLINDA DA O KADAR NOKSANLIK VARDIR…

KÖTÜ İNSAN HİÇ KİMSEYE İYİ NİYET BESLEMEZ
ÇÜNKÜ O, HERKESİ KENDİ GİBİ BİLİR… Ve NİYETİ 
KÖTÜ OLAN KİŞİNİN ATTIĞI OK KENDİNE DÖNER!

Hz. Ali (r.a)
KALBİ KİRLİ OLANIN DİLİ HEP KÖTÜ SÖYLER ve

SORUNUN KENDİNDE OLDUĞUNU ANLAMAYAN
İNSANLAR, ÇÖZÜMÜ BAŞKALARININ HUZURUNU

BOZMAKTA BULURLAR! Hz. Mevlânâ (r. aleyh) 
HERKES BAŞKASINA KENDİ LÂYIK OLDUĞU 

DAVRANIŞI GÖSTERİR! Cenap Şehabettin 
BAZI KÖTÜ SÖZLERİN SÖYLENDİĞİNİ GÖRÜRSEN

ŞAŞMA! ÇÜNKÜ ARAMIZ DA OKUMUŞ AMA CÂHİL,
YETİŞKİN AMA ERGEN KAFALI, ZENGİN AMA 

VİZYONSUZ, ZEKÎ AMA KÖTÜ NİYETLİ KİŞİLERİN 
SAYILARI OLDUKÇA FAZLA! Taceddin Akbaş   

KEM SÖZ SAHİBİNE AİTTİR...! Anonim 

“Allah'tan da mı korkmuyorsunuz?"

Çevre kirliliğine, Başkan Alagöz'den sert tepki:

■ E.S. TUNCEL

Karamanlı'da 
içme suyu hattına 

zarar verildi 

BORULAR KESİLDİ!



(Devamı sayfa 4’de)
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BELEDİYE BAŞKANLIĞI SÜRECİ: 
“Merkezine insan koymadığımız 
hiçbir hizmeti üretmeye karar 
vermedik”

“Öncelikle ben Burdur halkına teşekkür 
etmek istiyorum. Tarihinde ilk kez 3 kez seçil- 
miş bir Belediye Başkanıyım hem de üst üste. 
Hani bu çok kolay, küçümsenecek bir başarı 
değil. Ama bu başarıyı getiren en önemli ne- 
den şu: Burdur halkı, değerli hemşerilerimizin 
bize duyduğu güven. Şimdi hep ifade ettim. 
Yaptığımız hizmetler, Burdur'a yaptığımız ya- 
tırımlar sadece ilgilisine görünen ya da ilgi- 
lisini ilgilendiren şeyler olarak bakılabilir. Yani 
bugün atık su arıtma tesisinden belki Bur- 
dur’un hala yüzde yetmişinin haberi yok. Ama 
bugün Burdur'da koku var mı? diye sorduğu-
muzda vatandaş "Evet eskiden burada bir 
kötü koku vardı artık bu koku yok" diye an- 
cak bunun farkına varabilir. Bizim asıl beledi-
yecilikteki yapmaya çalıştığımız geride kalan 
işte 10 yıl 5 ayda, merkezine insan koymadan 
hiçbir hizmeti üretmeye karar vermedik. Emek 
yoğun ancak bizlerin yorulması karşılığında 
vatandaşın mutluluğunu hedefleyen planlama-
larımız oldu. 

BURDUR İÇME SUYU SIKINTISI: 
“Kesin bir su kaynağı olmadan 
ve kesilecek bir su kaynağı ol- 
madan bizim bu su sorunumuzu 
çözmemiz lazım. Bu sorun siya-
set üstü bir sorun”

Burdur'un aslında köklü, çözüm bekle-
yen birçok sorunu ötelenerek bu dönemlere 
kadar geldi. Yani burada en basit içme su- 
yundan başlayalım yani şimdi içme suyu tak- 
dir edersiniz ki şu anda Burdur'un önündeki 
halen daha en büyük sorun olarak gözükü-
yor. İçme suyu kaynaklarımızda bizim içme 
suyu kaynağı olarak kullandığımız alanda 
aynı zamanda sulu tarımın en yoğun yapıldı-
ğı yer haline dönüştü. Yani büyük bir tehlike 
bizi bekliyor. Alternatif yatırım olarak plan- 
lanan 2000'li yılların başında projelendiril-
mesine başlanılan 2010'lu yıllarda ya da 
2010 başında projelendirilip ihalesi yapılıp 
hizmete sokulan Senir göl geçişi suyunu işte 
2012’de 10 ay çalıştıktan sonra borunun pat- 
laması nedeniyle çalışmaması büyük bir ha- 
yal kırıklığı yarattı Burdur'da. Tabii biz bir ta- 

rafından hukuki süreci başlattık. Bir tarafın-
dan su kazanılabilir mi kazanılamaz mı onu 
değerlendirdik. Bir tarafından da her defa- 
sında söylediğim gibi bizim görünebilir bir su 
kaynağına ihtiyacımız var. Yani bizim görü-
nen rezervimiz nedir? kaç günlük suyumuz 
var? nüfus ölçek projeksiyonunda biz bu su- 
yu muhafaza ettik. Yani bir barajdan bahse-
diyorum. Bir baraj yoksa yer altındaki su 
kaynaklarının miktarını, süresini veya niteli- 
ğini kestirebilmek mümkün değil. O nedenle 
geçtiğimiz günler-
de de Devlet Su 
İşleri Genel 
Müdürlüğünde 
işte milletvekille-
rimiz, biz, bü- 
rokratlarımız ile 
beraber bir 
toplantı yaptık. 

Şimdi acı 
olan şu: Devletin 
Burdur'a kısa 
vadede bir baraj 
yapma ihtimali 
yok gibi gözükü-
yor. Ekonomik 
nedenler birinci 
önce- lik. Çünkü 
şu anda birçok 
kamu kurumu ya- 
tırımlarını öteledi 
veya yatırımları bir şekilde öncelik sırasına 
göre yeniden değerlendirdiği bir süreçte 
Burdur’a yapılacak bir içme suyu barajı ne 
zaman yatırım planına alınır? Ne- reden 
getirilir? hangi maliyetle getirilir? he- nüz 
ortada bir şey yok. 

Bir takım seçenekler var ama yani şimdi 
bugün yatırım planına alıp yapılması en az 5 
yıl bana göre böyle yani gördüğüm gözlemle-
diğim o. O nedenle biz kısa vadede içme su- 
yu sorunumuzu çöz- mek için bazı tedbirler 
aldık. Bu tedbirler geçici tedbirler. Kesin bir su 
kaynağı olmadan ve kesilecek bir su kaynağı 
olmadan bizim bu su sorunumuzu çözmemiz 
lazım. Bu sorun siyaset üstü bir sorun. 

Hep söyledik ama en çok da siyasetin 
yapıldığı yer burası oldu. Halen de yapılma-
ya devam ediyor. Yani en ufak bir fırsatta ‘su 
sorunu’ ya su sorunu benim elimde, katril-
yon param olsa da bir planlama olmadan 

kendi başıma çözebileceğim bir şey değil. 
Çünkü takdir edersiniz suyu bulmak, suyu 
depolamak, bir şekilde yerel yönetimlere tes- 
lim etmek Devlet Su İşleri Genel Müdürlü-
ğü'nün görevi. Ha ben o saatten sonra alır, 
getirir halka dağıtır, tahakkuk ettir paylaşırım.  

İÇME SUYU ŞEBEKE HATTI:
“Biz popülizm değil bu şehrin 
geleceğini yeniden planlayan 
bir mantıkla yaklaştık”

Tabii etkin bir 
mücadelede başlattık su 
ile ilgili kayıp kaçakla-
rın önlenmesiyle ilgili. 
Hep üzerimize atılı bir 
suç vardı, yani işte 
belediye kayıplarını bir 
önlesin. Şimdi kayıp- 
ları önlemek için as- 
lında çok hamle de 
yaptık biz. 2018 yılında 
İller Bankası ile proje-
mizi revize ettik, 450 
kilometre içme suyu ve 
ka- nalizasyon şebeke 
yenileme için bir proje 
ha- zırladık. Şu anda 
projemiz yatırım 
bekliyor. İller Banka-

sı'nda yarın ödeneği 
çıksın ertesi gün ihaleye 

çıkacağız dediğimiz bir noktaya getirdik. 
Yani şimdi biz İller Bankası gelip Burdur'da 
biz içme suyu kanalizasyon yapacağız arkadaş 
sizi de borçlandırıcağız dedi de biz hayır mı 
dedik. Yani kayıp kaçakların önlenmesinin 
önemli yöntemlerinden birisi de bu.

 Sayısal değer altına almak veya bir ska- 
laya bağlamak, nerede kayıp kaçak var, çünkü 
buradan 10 birim çıkmış buradan 6 birimini 
tahakkuk ettiriyorsunuz demek ki bu 4 birim 
kaçak veya kayıp var. Bu kayıp nerede? bu ka- 
çak nerede? Şimdi çağın teknolojisi bunları 
bulmaya veya bunları engelleme imkan tanı- 
yor. Biz de bunun yenilenmesini talep ettik. 
2018'den beri dosya evrak orada duruyor bek- 
liyor. Her nedense ilçelerimizin bile tamamının 
şebekesi yenilendi ama Burdur kent merkezi-
nin şebekesinin yenilenmesi ile ilgili daha ka- 
lem oynatılmadı. Şu hiçbir Belediye Başkanı 
şehrin şebekesini yenilemeyi istemez. 

Çünkü bu çok zor meşakkatli bir iştir. 
Halkı üzen bir iştir, karşılığında siyasi bedeli 
olan bir iştir. Ancak biz popülizm değil bu 
şehrin geleceğini yeniden planlayan bir man- 
tıkla yaklaştık. Bizim geldiğimizde çöp vahşi 
depolamadaydı, bizim geldiğimizde atık su 
arıtma artık çağa yakışmayan yöntemdeydi. 
Çok uzunca bir süre yapımı devam etmiş, iş 
bittiğinde artık çağın gereklerini karşılama-
yan bir atık su arıtma tesisiydi. Gölü kirleti-
yordu. Bakın Biz çöpü, içme suyu yumuşat-
ma tesisini, arıtma tesisini yatırım planına 
alırken aslında vatandaşın gözünün önünde 
olmayan, bu dönem ne yaptı diyebilme ris- 
kini göze alarak yaptığımız işler oldu. 

Şükürler olsun başarılı olduğumuzu dü- 
şünüyorum. Biz tabii geride kalan şu 5 ay 
içerisinde halkımızın seçim döneminde ge- 
zerken taleplerini, isteklerini, beklentilerini 
hep not ederek gezdik. Sonuçta bir deneyi-
mimiz var. İcracıyız neye nasıl müdahale 
edeceğimizi artık bu birikimle elde ettik. Bir- 
kaç müdürlük revizyonuyla yorulan arkadaş-
ların yerini daha dinamik arkadaşlara bırak- 
masıyla bazı alanlarda rehabilitasyonu hız- 
landırdık geride kalan 5 ay içerisinde. 

İMAR REVİZYON PLANLARI:
“6 Şubat depremlerinin yaşandığı 
bir ülkede artık insanların depre-
me karşı duyarsız olmasını değil 
depremle barışık ve depremi 
afete çevirmeyen bir anlayışla 
Burdur’u dizayn etmemiz lazım”

Tabii süregelen işlerimizi takip ettik. Pa- 
zartesi günü sabah geldik. Seçim bitti arka- 
daşlar devam. Planlar projeler, bu arada tabii 
beklemediğimiz bazı gelir kayıpları oldu. Ör- 
neğin bir kamulaştırma bedelleri çıktı önü- 
müze. Bunları karşılamaya çalıştık. Ama bir 
yandan da Burdur'un depremsellik ile ilgili 
kaygıların ortadan kaldırmak üzere bakanlık 
tarafından yapılan mikro bölgeleme çalışma-
sının sonuçlarını merakla bekliyorum. Bu 
sonuçlar geçtiğimiz günlerde geldi, sizlerle 
de paylaştık. Sokağa çıktığımızda 2024'te 
seçimler öncesinde yeni bir imar revizyon 
planı yapacağımızı söylüyorduk. Ya buradaki 
asıl amacımız şu; imar revizyon planından 
kastımız da şu; bu kentin depremsellik açı- 
sından birinci derece riskli bir bölge olduğu-
nun farkındayız. 

✔ 31 Mart 2024 mahalli idareler seçiminde Burdur belediye başkanlığı 
yarışında üçüncü kez üst üste belediye başkanı seçilmeyi başararak, 
Burdur’da bir ilk’i gerçekleştiren Eczacı Ali Orkun Ercengiz üçüncü 
dönemde ilk beş aylık süreci Yeni Gün’e değerlendirdi.
✔ 2013 yılında Burdur siyasetinin yeni bir yüzü olarak aktif siyasete 
atılan, 2014 yerel seçimleri öncesinde Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) 
Burdur şehir merkezinde başkan adayını belirlemek için gerçekleştirdiği 
ön seçimi (eğilim yoklaması) kazanarak Burdur belediye başkan adayı 
olmaya hak kazanan Ali Orkun Ercengiz, 2014 yerel seçimlerinde de 
Burdur belediye başkanı oldu. 
✔ Ercengiz, beş yıl sonra yapılan 2019 yerel seçimlerini de kazanarak, 
ikinci kez belediye başkanı seçilmeyi  başardı. 10 yıllık görev süresinin 
üzerine 2024 yerel seçimlerini de kazanarak, Burdur siyaset tarihinde ilk 
kez üçüncü kez üst üste Burdur belediye başkanı olan Ali Orkun Ercengiz, 
31 Mart 2024 yerel seçimlerinden sonra geçen beş aylık süreyi Yeni Gün 
Medya’ya verdiği ‘özel söyleşide’ geniş bir şekilde değerlendirdi.
✔ Burdur Gazeteciler Cemiyeti başkanı ve Yeni Gün gazetesi sahibi Kü- 
rşat Tuncel, burduryenigun.com internet haber sitesi koordinatörü Hüse-
yin Çubuk ile yazı işleri müdürü Muhammet Fatih Başcı’dan oluşan Yeni 
Gün ekibine konuşan Başkan Ercengiz çarpıcı açıklamalarda bulundu.
✔ 10 yılık hizmet süresinden, beş aylık yeni dönem değerlendirmesinden 
yeni projeler ve çalışmalara kadar geniş yelpazede pek çok konuda konuşan 
Başkan Ercengiz, “Burdur halkının güvenine, verdiği yetkiye layık olmak 
için var güçleriyle çalıştıklarını, bundan sonra da çalışmaya devam 
edeceklerini” vurguladı.

Üçüncü kez Burdur şehir merkezinde belediye başkanı seçilerek rekora imza atan Başkan Ercengiz
31 mart 2024 yerel seçimleri sonrasındaki ilk beş aylık süreci Yeni Gün'e değerlendirdi:

"DAHA GÜZEL BURDUR İÇİN
 ÇALIŞMAYA DEVAM..."



(Devamı sayfa 5’te)
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Vatandaşımızın konutlarının yenilenmesi 
ve bir kentsel dönüşüm hamlesi ile bir yan- 
dan müteahhit marifetiyle ya da Toplu Konut 
İdaresi marifetiyle Burdur’un yenilenmesi, 
çarpık yapılaşmasının önüne geçmesi, Allah 
korusun bir afet durumunda kayıpları en aza 
indirmek için yeni bir imar revizyon planıyla 
biz depremsellik açısından da Burdur’umuzu 
daha güvenli hale getirmeyi arzuluyorduk. 
Baktık ki sonuçlar beklediğimizden daha iyi. 
Yani geçmiş dönemde yapılmış tampon bölge 
meselesini artık ortadan kaldıran bir sonuç 
elimize geldi. Ama tabi buna göre risk hari- 
tasına bakıldığında bizi kaygılandıran yerler 
de var. Bu alanların, özellikle kamu yatırım-
ları açısından tercih edilmiş olması bizi başka 
bir kaygıya sürüklüyor. 

Olası bir deprem de en çok ihtiyaç 
duyulacak kamu binalarının deprem açısın-
dan en riskli yerde yapılmış olması maalesef 
bizim gelen bu rapora baktığımızda riskli 
alan ilan edilmiş Karasenir, Tepe, Sinan 
Mahallelerini rahatlattığını ancak başka 
bölgelerde bazı kaygıları taşımamıza neden 
olduğunu da ifade etmek istiyorum.

 Bu raporu detaylı bir incelememiz 
gerekiyor. İncelemelerimizin ardından 
kamuoyu ile de paylaşacağız. Bu rapor 
önemli bir rapor çünkü. 6 Şubat depremleri-
nin yaşandığı bir ülkede artık insanların 
depreme karşı duyarsız olmasını değil 
depremle barışık ve depremi afete çevirme-
yen bir anlayışla Burdur’u dizayn etmemiz 
lazım. 

TOKİ KONUTLARI:
“Biz ağrımayan başımıza çapıt 
sarıp başımızı ağrıtıyoruz”

Fakat seçimden sonra rakiplerimiz bir 
düş kırıklığı elbette yaşamışlardır. Seçim 
kaybetmek hiç kimse için kolay değil. Fakat 
son günlerde belediye başkanlığımızı taciz 
eden asılsız birtakım çıkışlarla aslında siyasi 
polemik yaratarak vatandaşımızın kafasını 
karıştırmaya çalıştılar. Ama biz gereken 
cevapları verdik. 

Çünkü biz belli bir ciddiyet içerisinde 
burayı yönetiyoruz. Köy muhtarlığında bile 
böyle hamle olmaz. Biz belli bir plan çerçe-
vesinde yürütüyoruz. Örneğin Toplu Konut 
İdaresi tarafından Büğdüz TOKİ olarak 
adlandırılan yere bu konutlar yapılmaya 
karar verildiğinde Burdur Belediyesine hiçbir 
fikir, görüş alışverişinde bulunulmadı. Bu 
doğru bir yönetim anlayışı değil. Neden? 
Boşverin siyasetini falan kent yönetimi açı- 
sından oraya yapılacak altyapının, oraya 
götürülecek hizmetin bedelini burada 100 
bin kişi bir şekilde dağıtarak ödeyeceğiz.

Cezaevinde, AFAD müdürlüğünde.. Yani 
şimdi içme suyu altyapısı yok, kanalizasyon 
altyapısı yok, bildiğim kadarıyla şu anda do- 
ğalgaz da alamıyorlar. Bizim için su neden 
problemdi şundan dolayı; arıtma tesisinden 
çıkarak ilk girdiği nokta olduğu için herhangi 
bir paçallama yapılmazsa o su 0 sertlikte, 5 
sertlikte, 10 sertlikte içilebilmesi ve içilmesi-
ni çok doğru bulmadığımız için. Şimdi biz 
paçalı öncesine çektik bir şekilde oradaki 
yurttaşımızın sorununu biz çözeceğiz ki çö- 
züyoruz. Biz bunu da oradaki vatandaşları-
mıza da söyledik. Bundan işte siyaset üret- 
mek ya Manastır, Necatibey mahallemiz ba- 
kın evrak burada 2016 yılında ben Burdur 
Belediye Başkanıyken TOKİ ile bir protokol 
yapmışım. 

Yaptığım protokolde Necatibey mahalle-
sinde kentsel gelişim, dönüşüm tüm planla-
maları Burdur Belediyesi’nin müşavirliğinde 
harcamaları TOKİ tarafından yapılmak üzere 
kentsel dönüşümün başlatılması hatta 
burada biz daha büyük bir risk alarak 
vatandaşı ikna etme görevini de üstlendik. 

Yani biz burada vatandaşımızı ikna edeceğiz 
bu projeyi başlatacağız dedik. Ne zaman? 3 
Kasın 2016 tarihinde. Sonra bize bir yazı 
geliyor 2020 yılında diyorlar ki; sizi bu 
projeden çıkarttık, biz burayı rezerv konut 
alanı ilan ettik artık bundan sonra siz 
yoksunuz. İşte aradan geçen 8 yıllık zaman 
içerisinde yapılan bir tek şey; 2 bloğun sözde 
temeli kazıldı dere yatağında başka da bir 
şey yok. 

Dolayısıyla burada yerel yönetimi yok 
sayan bir anlayışla, siyasi husumetle hareket 
etmek doğru değil. Şimdi her çıkan ‘biz 
Burdur için varız’ falan diyor. Tamam 
güzeliz, biz de varız. Ama sonunda siyasi 
rant devşirilecek bir eylem varsa Burdur 
Belediyesi işin dışında dursun. Bozkurt 
mahallesinde elde edilen başarı maalesef 
Necatibey mahallesinde bize mal edilmesin 
diye oradan çıkartıldık. Bütün gerekçesi 
budur. Biz bugün belki o eylem içerisinde 
olsaydık, TOKİ kentsel dönüşüm içerisinde 
olsaydık kuvvetle muhtemel büyük oranda 
vatandaşlarımız konutlarına taşınıyor 
olabilirdi. 

Yani biz burayı bitirdik mi de Büğdüz’e 
gittik TOKİ yaptık.? Böyle bir şey olamaz. 
Ben Büğdüz TOKİ’ye taşınan vatandaşlarımı-
zın 6 ay sonra gelip Burdur Belediyesi’ne 
başkanım biz arıtmayı çalıştıramıyoruz, biz 
bunun bedelini ödeyemeyiz, lütfen bize 
buraya kanalizasyon şebekesi getirin 
diyeceklerini şimdiden görüyor ve söylüyo-
rum. 

Bakın bu ben yaptım oldudur. Şimdi 
bina yapmak marifet değil. Aramızdaki fark 
şu; biz bütün her şeyi planlayarak yapmaya 
çalışıyoruz ancak bazı şeyler planlamadan 
yapılarak önümüze konuyor. Bizi zorlayarak 
kamu kaynaklarını kötü kullandıramazsınız. 
Burada hali hazırda bir kentsel dönüşüm 
varken onu bırakıp gidip başka yere toplu 
konut yapması doğru mu? 

Ya da bakanlar kurulu tarafından riskli 
alan ilan edilmiş bir yer kentsel dönüşüm 
beklerken, 1100 tane konut ihtiyacı varken 
orayı yok sayıp gidip başka yere 150-200 
konut yapmanın bir mantığı var mı? Yok. 
Ama maalesef işte bu yaklaşım kısa vadeli 
sonuç odaklı ve siyasi sonuçlarından fayda 
elde etmeye yönelik eylemler olduğu için 
bugün geldiğimiz nokta cezaevi orada, 
üniversite orada, hastane şehrin bir diğer 
ucunda, bugün trafik sorun mu, o mu, bu 
mu. 

Burdur’da bir laf vardır; ağrımayan 
başımıza çapıt sarıyoruz. Yani biz ağrımayan 
başımıza çapıt sarıp başımızı ağrıtıyoruz. Bu 
işin türkçesi budur. Biz planladığımız gibi 
Burdur’un gelişimine yönelik her türlü 
eylemlerimizi yapıyoruz. 

SOKAK HAYVANLARI: “Umarım 
bu yasa daha insancıl bir yasa 
olarak yeniden düzenlenir, bize 
yakışır haliyle”

Seçim döneminde karşımıza çıkan en 
büyük sorunlardan biri de sokak hayvanlarıy-
la ilgili yasal düzenlemeler. 5199 sayılı yasa 
meclisten geçti. Şimdi biz bundan sonraki 
süreçte sokak hayvanlarının rehabilite edil- 
mesi, bir yerde tutulması ve sokaktan uzak- 
laştırılmasıyla ilgili yasanın emrettiği haliyle 
hiçbir hayvanı itlaf etme yoluna gitmeden, 
onları kendi yaşam ömürleri içerisinde yaşat- 
maya yönelik bir alan tasarlaması içerisinde-
yiz. Tabi buna ait bir yerimiz yok. Talepleri-
mizi ilgili kurumlara iletiyoruz.

 Bir genişleme yaparak hayvan popülas-
yonunu en azından tutabildiğimizi içeride 
tutabilmek üzere. Çünkü yasa bir takım 
zorunluluklar ve yükümlülükler getiriyor. 
Artık sokakta herhangi bir hayvan zarar ver- 
diğinde, sorumluluk doğrudan belediye 
başka- nına ait. Bu nedenle sokak hayvanla-
rının rehabilite edilmesi ve yaşam ömürleri 
boyunca barınabilecekleri alanlar tasarlıyo-
ruz. Ancak bu alanlar henüz tam olarak oluş- 
turulmuş değil ve ilgili kurumlarla talepleri-
mizi paylaşıyoruz. Burada aslında bu işin 
vebalini belediyelere bıraktılar. 

Yasa sana bu yetkiyi veriyor ama sen 
vicdanla yasa arasında bir yerde kalıyorsun. 
Biz hiçbir canlının doğrudan öldürülmesi 
tarafı değiliz. Ama zaten yasada daha önce 
bunun da yeri vardı; eğer hayvan düşkünse, 
geri dönüşümsüz bir hastalığa kapılmış ve 
acı çekiyorsa ya da artık yaşamını devam 
ettirebilecek gücü kalmamışsa yani yasa bun- 
ların da uyutulmasıyla ilgili geçmişte yetki 
veriyordu belediyelere. Biz bugüne kadar bu- 
nu kullandık mı? Biz çoğunlukla hayvan te- 
davi edip, kısırlaştırma yönünde eylemleri-
miz oldu, bazen trafik kazasından çarpılıp 
gelen kedi-köpek hiç yaşama şansı kalmadıy-
sa. Arkadaşlarımız bakabildiği kadar bakıyor. 
Ve sonuçta bir organizma bir gün bir yerde 
bitiyor hepimizin yaşamının sonu olacağı 
gibi hayvanlar içinde bu böyle. 

Tabi orada apar topar meclisten geçmiş 
bir yasa ve sayın genel başkanımızın da ifade 
ettiği gibi Anayasa Mahkemesi’ne taşınacak 
bir yasa çıktı umarım bu yasa daha insancıl 
bir yasa olarak yeniden düzenlenir, bize yakı- 
şır haliyle. Zaten öncesinde de şunu yapıyor-
duk; sokaktaki hayvanların saldırgan olanla-
rını tespit edilenleri toparlıyoruz, götürüyo-
ruz. Bir şekilde zaten yasaklı ırksa bırakılma-
sının yolu yoktu. Şimdi bu yasayla biz topar- 
ladığımız hayvana bakmayla mükellefiz. Ar- 
tık yeniden sokağa salmak gibi bir durum 
yok. Biz bu hayvanları toparlamak zorunda-
yız, yasanın bize verdiği emir bu. 

BURDUR TRAFİK DÜZENLEME-
LERİ: “Ücretli hale döndürdüğü-
müzde hem daha adaletli bir 
kullanım olacak hem de cadde 
düzene girmiş olacak”

Diğer bir sorun da trafik sonuydu. 
Sokağa çıktığımızda sürekeli otopark falan 
halbuki ben her zaman söyledim. Burdur’da-
ki trafik sorununun temel nedeni trafik 
kültürünün yeterince oluşmamış olması. 
Vatandaşımız bu kentte yaşamanın bu kente 
sahip olmanın ayrıcalığını kullanarak aracını 
her yere park edebiliyordu. Şimdi Pamukkale 
Üniversitesi’nin bize 2016’dan bu yana ortak 
bir protokolle yaptığımız çalışmada sundu-
ğum alternatiflerden bir tanesi, senaryolar-
dan bir tanesi de 2014 yılında göreve 
geldiğimizde Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
yaptığı bir anket neticesinde vatandaşın tek 
yönlü, orada da tek yönlü trafiğin işlemeyişi-
nin nedenlerinden birisi de şuydu; plana 
işlenmemiş otopark alanlarının idari mahke-
me tarafından bozularak otopark olarak 
kullanılamayacağı ve buranın halka ücretsiz 
olarak kullanacağı yönünde aldığı karar 
alanı denetimsiz hale getirmişti. 

Bir bakıyorduk bankaların önünde üçer 
sıra araç. Aslında ana caddemiz bir anda 
ücretsiz otoparka dönüşmüştü. Şimdi biz 
bunları imar planına işledik. İl trafik komis-
yonunda da değerlendirmelerimizi yaptık. 
Emniyet ve Jandarma trafik birimlerimiz de 
bu konuyla ilgili görüşlerini bildirdi. Birkaç 
noktada yaptığımız düzenlemelerle geçmişte-
kinin üzerine ekstra koyarak yani Konak 
Mahallesi ve Özgür Mahallesi’nin bazı 
bölümlerini de yön düzenlemesiyle Hamit 
Çine Caddesi’nin tek yöne Eski Cami Sokağın 
tek yön veya Yurt Sokağın tek yön ile bağlan-
tılarla amacımız orada bir halka oluşturmak. 
Bu halka içerisinde de trafikte bir Hindistan 
kavşağı yaratmak istemiyoruz. Kimin nere-
den geldiği belli olmayan birçok kavşak 
vardı. 

2014 yılından bu yana yüzde 50’nin 
üzerinde binek araç artışı var. Bunun kent 
merkezine yansıması büyük olasılıkla yüzde 
50’den fazladır. Gazi Caddesi özellikle bu 
kapasiteyi artık kaldırmıyor. Yaptırımlar 
uygulanırsa yani araç park edilmemesi için 
bir mücadele edilse çift yönlü trafikte 
çalışıyor. Ancak bu esnafı çok yoran bir iş. 
Esnaf, araç park edilmediği için müşteri 
gelmiyor diyor ama öbür tarafından baktığı-
mız zaman da esnaf sabah park ediyor 
akşam alıyor. Esnafın kendisine faydası olan 
bir durum da değil. Şimdi biz ücretli hale 
döndürdüğümüzde hem daha adaletli bir 
kullanım olacak cadde hem de düzene girmiş 
olacak. 

2014’ten geri dönüşüm nedenlerinden 
birisi de Adliye Caddesi, Namık Kemal 
caddesi ve Şehit Akif Altay caddesinin yaya 
güvenliğinin yeterli olmayışı, kaldırım ve 
aydınlatmanın yeterli olmayışı o caddede 
başka riskleri de oluşturuyordu. Adını 
andığım bütün caddelerde Atatürk caddesi 
de dahil olmak üzere yeni baştan kaldırım ve 
aydınlatma çalışması yaptık. Yaya güvenliği 
için alanlar yarattık, kaldırımları düzenledik, 
engelli vatandaşlarımıza uygun hale getirdik 
ve şimdi de işaretlemelerle hep iddia edilen 
‘Burdur’a gelen vatandaş kayboluyor, 
aşağı pazara girdiğinde yolunu bulamıyor’ 
diye biz bunu hem işaretlemelerle hem de 
birtakım fiziki engellemelerle vatandaşımızın 
Müze parkından aşağıya döndükten sonra 
Fakir Baykurt kavşağına kadar giden bölü-
münde bir anayolda gittiğini hissettiren 
algıyı hem levhalarla hem kaldırım çalışma-
sıyla düzenleyeceğiz. Cumhuriyet Meyda-
nı’mız ve İstasyon Caddemizde yaptığımız 
düzenlemelerle ayrı bir değer kattı. 

“Burdur halkının güvenine
layık olmaya devam edeceğiz”

Başkan Ercengiz’den üçüncü dönem değerlendirmesi: 

(Baştarafı sayfa 3’te)

Başkan Ercengizʼden
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İnsanlar Müze Park’tan inip Adliye 
Caddesi’nden İstasyon Caddesi’nin girişine 
geldiğinde kentin merkezine geldiğini his- 
sedecek. 2014 yılında kimseyi suçlamak için 
söylemiyorum, dönemin şartları öyleydi İs- 
tasyon Caddesi atıl vaziyette, eski binaların 
çoğunlukla yenilenmediği, altlarının da he- 
nüz ticari olmadığı bir alandı. Şimdi zamanın 
ruhu değişti. Biz orada yaptığımız yayalaştır-
mayla öğrenci sayısının artmasıyla beraber 
kafeler caddesi oluştu. 

Bu kafeler caddesinin oluşmasıyla ber- 
aber bir anda kim nereden gelirse gelsin İs- 
tasyon Caddesi’nin başına geldiğinde burası 
kentin merkezi diyebiliyorsunuz. Artık şura- 
ya görmeden gitti, burayı görmeden gitti 
dediğimiz bir yer bence yok. Bu anlamda da 
bir değer kattığını düşünüyorum. 

BURDUR AVM ÇAĞRISI: “Alışve-
riş merkezinin yapılabilmesiyle 
ilgili hukuki sürecini bitirdiğimiz 
alana yatırımcı bekliyoruz”

Biz önümüzdeki günlerde de Burdur’un 
beklentisi olan alışveriş merkezi ile ilgili ben 
iş insanlarına bir çağrıda bulunacağım. Bur- 
dur’umuza gelin bir ortaklıkla siyasi rakibi-
miz Mehmet bey de seçim döneminde bunu 
dillendirdi. Doğru bir şeydi, ben buna katılı- 
yorum. Belki geride kalan 10 yıl içerisinde 
bizim alışveriş merkezi yapmayı planladığı-
nız yerin hukuki süreci bitmediği için biz 
bugüne kadar belki bunu dillendiremedik.

Yani Mehmet beye de siyasi propaganda 
döneminde böyle bir şeyi dillendirmiş olma- 
sından dolayı da teşekkür ederim. Bu doğru 
bir şeydi. Doğruya doğru, yanlışa yanlış 
demek zorundayız. 

Biz bunu ciddiye aldık. Seçimlerin 
hemen sonunda da bizim bu alanla ilgili 
hukuki sürecimiz tamamlandı. Bugün 
geldiğimiz noktada biz artık yeni bir alışveriş 
merkezinin yapılabilmesiyle ilgili hukuki 
sürecini bitirdiğimiz alana yatırımcı bekliyo-
ruz. Buyursun gelsin Burdur’umuzun değerli 
iş insanları paramızı birleştirelim, gü- 
cümüzü birleştirelim, düşüncemizi birleştire-
lim ve hep beraber alalım, götürelim bu işi 
başka bir yere koyalım. 

ÖZGÜR ÖZEL, BURDUR
ZİYARETİ:  “Vatandaşı 
mutlu eden beton değil, 
vatandaşı mutlu eden 
yaşamını kolaylaştırmak”

Geçtiğimiz günlerde sayın genel başka-
nımızı ağırladık. Yanında 21 il belediye baş- 
kanımızı da geçmişten bir gelenek hale 
getirdiğimiz toplantıyı daha kurumsallaştıran 
bir anlayışla yaptık. Sayı eskiye göre çoğaldı, 
genel başkanımızın da şöyle bir teklifi oldu; 
‘sen en kıdemlisin bu işi geçmişte de baş- 
latarak yürütmüş bir arkadaşımızsın, ilk 
toplantıyı sen yap ve temada Burdur’un 
olması gerekeni neyse onu konuşalım’ 
dedi. Bizim tarım ve hayvancılık majörümüz. 
Bölgenin tarım üretenleri, tarım insanlarının 
artık bıçak kemiğe dayanmış durumda. İşte 
bir hafta sonra traktör eylemi oldu. 

Genel başkanın geldiği gün fasulye 8 
liraydı. Bir tesadüf oldu gerçekten ve 
sezonun en düşük gününe denk geldi. Bir 
kasıt yok. Gittik fasul- yecileri yerinde 
dinledik. Ardından oradaki muhtar arkadaşı-
mız ve vatandaşımızın genel başkanımıza bir 
üretici birliği ve kooperatif kurulmasıyla ilgili 
yıllar önceki teklifimi ye- nilemem gerektiği-
ni ve bu konuda onlara destek olmam 
gerektiğini rica ettiler. ‘Başkanımızı bi o 
zamanlar anlayamadık, lütfen başkan bize 
sahip çıksın’ dediler. Geldiğimiz noktada biz 
önümüzdeki yıla tarıma yönelik bir projemiz 
daha var. 

Yani tarım çalışanlarının haklarının ve 
emeğinin kaybolmaması için köy muhtarları-
mızla öncesinde bir ön görüşme yaptık ve 

onların da içinde olacağı bir proje ile biz ta- 
rımı değerli bir hale getireceğiz. 

Yani ‘tarım değersizse su değersiz, su 
değersizse toprak değersiz’ hayır bunların 
hepsi değerli olacak. Bunların hepsinin de- 
ğerli olacağı bir yöntem bulacağız ve bu 
yöntemin de üstüne gideceğiz. Genel başka-
nımız Burdur’dan mutlu ayrıldı. Özellikle 
Burdur Belediyesi’nin şu anda ne SGK’ya ne 
Vergi Dairesi’ne borcu olmadığını duyunca 
bunu tüm Türkiye’ye ilan etmiş olması bizi 
de ayrıca mutlu etti. 

Çünkü biz belediyemizi bir mali disiplin 
ile yönetmeye çalıştık geride kalan 10 yıl 
içerisinde. Bu mali disiplini boz- mak istemi-
yoruz. Popülist beton yatırımlarına her 
zaman olduğu gibi bu dönemde de karşıyız. 
Vatandaşı mutlu eden beton değil, vatandaşı 
mutlu eden yaşamını kolaylaştırmak. Yani 
vatandaşın yaşamını kolaylaştırdığımız 
sürece bugün bir Kültür Merkezi’ni veya 
Konferans Salonunu ayda, yılda, günde ne 
kadar kullandığımıza bakmak lazım. Daha 
işlevsel binalar yapmak lazım. 

KENT LOKANTALARI: 
“Biz halka dokunan emek 
yoğun ama gönüllere giren
projelere devam edeceğiz”

Hedefimizde 25 bin öğrencisi olan bu 
kentin öğrencisiyle barışık bir belediyecilik 
anlayışını ortaya koyacağız. Kent lokantaları-
nın sayısını arttırmayı hedefliyoruz ve stra- 
tejik anlamda değerli yerlere bunları açıyo-
ruz, laf olsun diye değil. Amacına hizmet 
edeceği yerlerde çoğaltmayı planlıyoruz. 
Şimdi esnaf arkadaşlarımızdan zaman zaman 
haklı olarak rekabet koşullarına uymadığı 
için bizi eleştirenler olabilir ama bizim hede- 
fimiz bütün Burdur’u alıp doyurmak değil. 
Gerçekten o yemeğe o parayla çözüm bula- 
bilecek insanlara ulaşmak. 

Zaten porsiyonu da belli bir sayıda 

sınırladık. Günde 2 saat çalışıyoruz. 
Önümüzdeki günlerde de askıda yemek 
projemizi oralarda hayata geçirmeyi düşünü-
yoruz. Genel başkanımızda bu konuda 
talimat verdi. 

Dedi ki; ‘herkesin cebinde para 
olmayabilir. Oraya bir askıda yemek yap, 
biz de katkı verelim’ dedi. Sağ olsun böyle 
de bir desteği olduğunu ifade et- ti. Biz halka 
dokunan emek yoğun ama gö- nüllere giren 
projelere devam edeceğiz. Bi- zim böyle bir 
yapımız var. 

CHP’Lİ BELEDİYE 
BAŞKANLARI BURDUR 
ZİYARET: “Üreten 
belediye olmak çok önemli”

Burdur’da ağırladığımız belediye baş- 
kanlarımız da buradan memnun ayrıldılar. 
Biz onlara geniş kapsamlı bir sunum yaptık. 
Daha dün Hasan Baltacı başkanımız Kasta-
monu Belediye başkanımız beni arayarak, 
‘abi ben senin yaptığın hizmet kampüsünü 
çok beğendim projesini bize verir misiniz’ 
dedi. Bende memnuniyetle dedim. Arkadaş-
larımızla irtibata geçtiler. 

Şimdi üreten belediye olmak çok 
önemli. Bizim arkadaşlarımıza anlattığımız 
buydu. Her belediyenin borcu olabilir. Bu 
borcu sürekli anlatmak halkta bezginliğe 
neden olur. Yani borcu artık gündem etmeyin 
dedik arkadaşlarımıza. 

Birbirimizle yardımlaşalım, dayanışma 
içerisinde olalım dedik. Bugün Bucak Bele- 
diyemiz örneğin, seçimden önce kazılmış bir 
yolun asfaltını dökemiyordu. Dedik ki bütün 
malzemesini alın, işçiliğini biz yapalım bir 
protokol oluşturarak dökelim asfaltınızı 
dedik. 

Gittik asfaltını döktük. Şimdi burada 
aslında neyi gösterdik? Biz Bucak’ta yaşayan 
ile Burdur’da yaşayan arasında bizim aramız-
da bir fark yok. 

Emin olun bunu Bucak Belediyesi 
Emrullah başkan döneminde benden talep 
etseydi yine olurdu. Çünkü biz hasım değiliz, 
düşman değiliz birbirimize. Sadece burada 
dayanışmayı hakkaniyetli götürmemiz lazım. 

BURDUR BELEDİYELER BİRLİĞİ: 
“Benim açımdan mevcut 10 ilçe 
ve 4 belde belediyemizin yardım-
laşabileceğim ne varsa gücüm 
yettiği ölçüde yardımlaşmaya 
hazırım. Biz dayanışmayla kenti-
mizi büyüteceğiz.”

Burdur Belediyeler Birliği’nde de süreç 
şöyle; ben başında da söyledim siyasi sayet- 
lerle hareket etmeyeceğimi hatta belediyeler 
birliği sadece katı atık bertaraf tesisinin ku- 
rulması, çöpün toplanması üzerine yapılmış 
bir birlik olmaktan bir tık ileriye götürmekle 
ilgili bir projem oldu. 

Bu projeminde en bü- yük altlığının bir 
araç, makine parkı. Kiralama usulüyle 
belediyelerimize hizmet verebilecek bir 
demirbaş kafilesini oluşturalım de- dim. Biz 
burada para kazanıyoruz, oranımız nispetin-
de bize bir dağıtım yapılıyor. Gerekirse 
buraya bir pay oluşturalım ve şunu yapa- 
lım; bir silindir alalım, greyder alalım, kepçe 
alalım, 2 kamyon alalım.

 Yani her belediye örneğin Altınyayla 
belediyemiz bunun hepsine sahip olamaz, 
Söğüt beldemiz hepsine sahip olamaz, 
Yusufçamız sahip olamaz. Şu da yapılabilir 
Burdur Belediyesi kiralama usulü belediyeler 
birliğine veya Bucak Belediyesi elindeki 
malzemenin kullanmadığı bir kısmını bele- 
diyeler birliği olarak biz kiralarız diğer be- 
lediyelerimize bu araçları gönderebiliriz. 
Böyle bir hizmetin de önünü açabiliriz. Yani 
burada da pergeli genişletmeye çalışıyorum. 
Ben bu konuda kararlıyım. 

Çünkü bugün bir asfalt freza makinesi 
250 bin euro. Bunu bu saatten sonra ne 
Bucak alabilir ne Gölhisar alabilir ne de 
Burdur Belediyesi bir daha alabilir. Ama 
benim elimde bir tane var. Bu araç yılda 
sadece 60 günü çalışıyorsa diğer kalan 300 
günün de benim bunu bir planlamayla bedel 
karşılığı vermem lazım. Artık ciddi bir 
tecrübe kazandık. 

Yerel yönetim anlayışında baya yol 
katettik. Düğün sezonlarının bitmesini 
bekliyorum. Ondan sonra bir Batı Akdeniz 
Belediye Başkanları toplantısına ev sahipliği 
yapmayı düşünüyorum. Buna Acıpayam’dan 
Korkuteli’nden Elmalı’dan falan arkadaşları-
mızı misafir edip en azından burada yardım-
laşmayı nasıl büyütebiliriz? 

Bunu sadece CHP’liler olarak düşünme-
yin bütün arkadaşlarımızı davet edeceğim. 
Gelsinler. Sonuç itibariyle bugün yönettiği-
miz nüfus aslında toplamında bahsettiğim 
ilçeler bazında baktığımızda yönettiğimiz 
nüfus neredeyse bir büyükşehir nüfusuna 
yakın. Burada elimizdeki envanteri, demirba-
şı toparlayıp elimizi güçlendirirsek çok daha 
başarılı olabiliriz. Biz 5 yıllığına bir görevde-
yiz.

 Hepimizin kaynakları sınırlı, belirli. Biz 
bu kaynağı ancak dayanışmayla büyütebili-
riz. Benim açımdan mevcut 10 ilçe ve 4 bel- 
de belediyemizin yardımlaşabileceğim ne 
varsa gücüm yettiği ölçüde yardımlaşmaya 
hazırım. Seçimler bitti hepimiz de o olgun-
luktayız. 

Karamanlı’da Tefenni’de Ağlasun’da 
bizim. Ya mesela Çavdır’da yeni seçilmiş bir 
arkadaşımız. Bir yol süpürmek bile çok kıy- 
metli olabiliyor. Bunlar basit şeyler bunları 
dayanışmayla beraber çözebiliriz. Biz daya- 
nışmayla kentimizi büyüteceğiz. Bu dayanış-
ma ruhunun geçmişte kötü örnekleri olmuş 
olsa da bütün bu hafızayı temizleme adına 
bir iş insanı ve halk dayanışmasına döndürüp 
Burdur’a büyük bir yatırımın önünü de 
açacağız. 

(Baştarafı sayfa 4’te)

Başkan Ercengiz’den üçüncü
dönem değerlendirmesi 
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KAYIP-KAÇAK SU İLE
MÜCADELE: “Saniyede 50 litre 
suyumuz çalınıyormuş. Bu çok 
büyük bir rakamdı ve bunun da 
önüne geçtik”

Kayıp kaçakla mücadelemiz devam 
ediyor. Bu mücadelemizin sonuçları oldukça 
olumlu. Aslında vatandaşımızın bir kısmı 
şöyle bir sitemde bulunuyor; ‘keşke borç bu 
kadar büyümeden kesseydiniz suyumuzu’ 
diye. Fakat yıllar önce bir şehir efsanesiyle 
başlayan işte yok ‘belediye suyu kesemez, 
hayatidir, yaşamsaldır’ evet belediye suyu 
kesmez ne durumda kesmez? Vatandaş gelir 
buraya ‘ben hiçbir faturamı ödeyemiyo-
rum, ayakta duracak halim kalmadı, hiç 
olmazsa elimi yüzümü yıkayacak evimde 
suyum olsun, elektrik kesik, doğalgaz 
kesik, suyumu kesmeyin’ derse zaten biz 
bunu kesmiyoruz. Şimdi söyle söyleyeyim 
tahakkuk gelen aylık ortalama 6.5 milyonluk 
faturanın biz 3 milyon 900 bin lira civarında 
ortalama tahsil etmeye başlamışız. Belediye-
nin en büyük geliri su iken. 

Şimdi vatandaşımız şöyle bir rehavete 
kapılmış; nasıl olsa belediye suyu kesmiyor 
diye ödemiyor. Aslında vatandaşın da 
ödemeyeceğinden değil. Burdur halkı bu 
konuda ödeyip ödemeyeceğini gösterdi. 
Ortalama tahakkukumuz bizim 4 milyon 
civarındayken şu anda tahsil ettiğimiz fatura 
bedeli 20 milyon 784 bin lira. Yani yaklaşık 
16 milyon lira bedel geçmişten gelen 
ödenmemiş fatura bedeli olarak Burdur 
Belediyesi’ne yatırıldı. 

Şimdi kaçak su ile ilgili mücadele-
mizde en büyük kazancımız şu oldu; 
kaynağında ürettiğimiz suyun çalınma-
sının önüne geçtik. Yani yaklaşık 50 
litre. Saniyede 50 litre suyumuz 
çalınıyormuş. Bu çok büyük bir rakam-
dı ve bunun da önüne geçtik. Tabi 
büyük oranda geçtik daha ulaşmamız 
gereken kayıp-kaçak alanları var. 
Bunların da üstüne gitmeye devam 
edeceğiz. Vatandaşlarımız sağ olsunlar 
bu konuda çok duyarlı. 

Duyarlı vatandaşlarımız bu 
konuda ihbarlarda bulunuyor. Diyor ki 
‘devletin suyu, milletin suyu çalın-
masın. Ben komuşumu çok severim 

ama bu işi suistimal ediyor, gelin bakın’ 
diyor. Gidip bakıyor arkadaşlarımız hakika-
ten de çok yerde şunu gördük, vatandaşın bir 
kısmı bu suistimali çok büyük bir boyuta 
getirmiş. Getirdiği boyut öyle bir hale gelmiş 
ki sermaye kurmuş, ahır yapmış ve mısır 
sulamaya başlamış. Bu olmaz. Bizim buna 
izin verme ihtimalimiz yok. 6.5 milyon 
civarında bir tahsilat yaparız. Çünkü bu yıl 
kuyu sayımızı, elektrik giderlerimizi artırdık. 
Vatandaşımıza su yetiştirebilmek için. 

Şöyle bir noktaya geldik; bizim şu anda 
kaynaktan çıkan daha doğrusu tahakkuk 
ettirilen fatura bedeliyle arıtmaya dökülen 
buharlaştırmayı ihmal rakamına koyduğunuz 
zaman 10-15 litreyle hemen hemen karşıla-
maya başladı. Büyük oranda bizim kaçağımız 
yer altı kaçağı değil abone kaçaklarıymış. Biz 
bunu tespit ettik. Maalesef ciddi bir oranda 
suistimal varmış. Ben şuna bakıyordum; gece 
3’te gidip kontrol ettiğimizde bizim tarım 
alanlarına doğru giden hattımızda saniyede 
40 litre su akıyor. 

Gecenin 3’ünde o suyun kullanılması 
mümkün değil, saniyede 40 litre dediğimiz 
zaman dakikada 2 bin 400 litre su eder. 
Saatte bu rakam baktığınız zaman 100 
tonlara falan gider. Böyle bir suyu harcama-
mız mümkün değil. Dolayısıyla kayıp kaçak-
ların büyük oranda önüne geçtik. Ama 
sudaki sorunumuz büyük. Yani yer altı 
suyunun miktarını bilmiyoruz. Bu arada 
Senir suyu ile ilgili bize düşen görevler 

tamamlandı. Bakanlıktan son yazışmalar 
bitecek. Şimdi artık zaman İller Bankası’nın 
bizimle beraber bu yatırımı yapma yönünde 
koyacağı irade. Biz buna da hayır demedik. 
İnşallah olacak.

BURDUR İTFAİYESİ: 
“Bizim önemli ve deneyimli 
bir itfaiye ekibimiz var”

Burdur Belediyesi İtfaiyemiz nerede 
ihtiyaç varsa hemen gidiyorlar. Geçenlerde 
yine gittiler. Hem Genel Başkan Yardımcımız 
Murat Bakan hem İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Cemil Tugay, Burdur Belediye-
si’ne ve itfaiye ekibimize teşekkür etti. Canla 
başla yangında arkadaşlarımız her zamanki 
gibi mücadele etti. Bizim önemli ve deneyim-
li bir itfaiye ekibimiz var. Başındaki müdür 
arkadaşımız ve personelimiz yangınla etkin 
mücadelede nerede konuşlanacağını çok iyi 
bilen bir ekip. Bu nedenle de yangınların 
büyümesini veya yayılmasını engelleyen bir 
noktada oldukları için dikkat çekiyorlar. 
Mesela Bakan Soylu bize geçmişte teşekkür 
etmişti. Orman Bakanı o dönemde arkadaşla-
rımızı ziyaret etti, hatıra fotoğrafı çektirdi. 
Depremde yine aynı şekilde. Bütün belediye 
başkanlarımız bizzat gidip bizim arkadaşları-
mıza teşekkür ettiler. Hatta Muğla Büyükşe-
hir Belediye Başkanımızın teşekkür plaketi 
var. Orman yangınlarında bizim kadar etkin 
mücadele veren belediye oldunuz diye. Ben 
arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Sağ 

olsunlar. En son Yatağan yangınına müdaha-
le ettiler. Sağ olsunlar büyük mücadele ve 
gayret gösteriyorlar. 

AKARYAKIT İNDİRİMLER:
“Çiftçimizin zararını ortaklaşa 
kurtarmaya çalışıyoruz”

Akaryakıt indirimlerimiz var. Yüzde 5 
taksicilere, çiftçimize ve zaten halk otobüsle-
rine. Yüzde 5 az bir rakam değil. Çünkü 
zaten akaryakıt istasyonları brüt yüzde 8-9 
karla çalıştığı için yüzde 5’i biz çiftçi lehine 
kullanıyoruz. Bir şekilde onların zararını 
ortaklaşa kurtarmaya çalışıyoruz. Bugün 100 
litre mazot aldığı zaman 5 litresi bedava. 
Böyle düşünün. 

Traktör 100 litre mazot alıyorsa 5 litresi 
bedava. Dolayısıyla biz aslında yarım kilo 
kıymayı cebine koyuyoruz sabahtan vatanda-
şımızın. Büfeler de bu arada seçimden sonra 
biter demişlerdi. Bakın hala daha devam 
ediyor. Çapını da büyütmeye başladık daha 
geliştireceğiz onları. Oralarda kuru bakliyatla 
ilgili çalışmamız var. Bölgenin kuru bakliyatı-
nı o alanda büfelerimizde satmayı planlıyo-
ruz. Geçtiğimiz günlerde şişçi bir arkadaşı-
mız şöyle bir şey söyledi; ‘başkanım senin 
menüyü beğenmeyen benim oraya geliyor. 
İşim artıyor’ dedi.

 Böyle de bir bakış açısı var. Elbette yani. 
Bizim meşhur bir lafımız vardır; beyaz 
köpeğin pamuk pazarına zararı vardır. İllaki 
arkadaşlarımıza ufakta olsa zarar veriyordur 

bu. Ama şuna inansınlar; biz istasyon 
parkı açarken de söyledik, biz kimse ile 
rekabet etme derdinde değiliz. Biz bir 
hizmet kalitesi ortaya koyacağız. Vatan-
daşımız bizi tercih ederse eder. Bugün 
sanayide 70 liraya kıymalı pide satılıyor. 
Adam 4 kişi ortaklaşa arabaya biniyor, 
gidiyor. Bunu hesap eden vatandaşımıza 
75 liralık bir yemek alternatifi ki Bur- 
dur’da şöyle bir sıkıntı da var; sulu ye- 
mek imkanı fazla yok. Biz böyle bir im- 
kan da yaratmaya çalıştık. Bu işte illaki 
üzdüğümüz, zarar verdiğimiz vardır ama 
biz 200 yemekle sınırlı tuttuğumuz için 
takdir edersiniz Burdur’da 100 bin insan 
yaşıyor. 100 bin insan içerisinden günde 
200 kişiye yemek satmamız herhalde çok 
da değişimini bozmaz.”
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(Baştarafı sayfa 5’te)

Başkan Ercengiz'den;

■ YENİ GÜN MEDYA - ÖZEL RÖPORTAJ

SİYASET- SÖYLEŞİBaşkan Ercengizʼden
3. dönem değerlendirmesi

çarpıcı açıklamalar



Sayfa / 7 29 Ağustos 2024 Perşembe

Eski Burdur Valilerinden Necati Develioğlu 
hayatını kaybetti.

Burdur’da 1999-2000 yılları arasında 
Burdur Valisi olarak görev yapan Necati 
Develioğlu, hayatını kaybetti.

Develioğlu’nun cenazesi, 29 Ağustos 
2024 tarihinde İstanbul Beşiktaş ilçesi Barba-
ros Hayrettin Paşa Camii'nde kılınacak öğle 
namazının ardından Hasdal Mezarlığı’na 
defnedileceği öğrenildi.

Vali Türker Öksüz, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımla üzücü haberi duyurdu.

Vali Öksüz açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi;

“Vefatını teessürle öğrendiğim kıymetli 
meslek büyüğümüz, Burdur eski valisi Necati 
Develioğlu’na Yüce Allah’tan rahmet, başta 
kederli ailesi ve yakınları olmak üzere Mülki 
İdare Camiamıza başsağlığı dilerim.”

Vali  Dr. Türker Öksüz başkanlığında, 2024-2025 akademik 
takvimi uyarınca 16 Eylül 2024 tarihinde eğitime başlayacak olan 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesine yerleşen öğrencilerin, 
yüksek öğrenim yurtlarına yerleşim süreçleriyle ilgili değerlendir-
me toplantısı gerçekleştirildi.

İlimizdeki mevcut yurt ve kapasiteleri ilgili Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Orhan Kemerkaya’nın sunum yaptığı toplantıda, üniversite 
öğrencilerinin konforlu ve güvenli bir barınma ortamında eğitimlerine 
devam etmeleri için alınacak önlemler ve yapılacak düzenlemeler ele 
alındı.

Vali Öksüz toplantı sonunda yaptığı değerlendirmede MAKÜ'yü 
tercih eden Öğrencilerimizin başta barınma olmak üzerek, İlimizde 
huzur ve güven ortamı içerisinde öğrenimlerini tamamlamaları için 
ilgili tüm kurumlarımızla birlikte koordinasyon içerisinde çalışmaya 
devam edeceklerini vurguladı.

Toplantıya başta Vali Dr. Türker Öksüz olmak üzere MAKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, Vali Yardımcısı Dr. Mehmet Gödek-
merdan, MAKÜ Genel Sekreteri Ümit Yavuz, Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Orhan Kemerkaya, Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa Özçelik, 
Şube Müdürü Figen Kaya ve Yurt Müdürleri katıldı.

GÜNDEM

Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi'nde 2024-2025 
akademik yılına başlayacak 
öğrencilerin barınma süreçle-
ri, Vali Dr. Türker Öksüz 
başkanlığında gerçekleştirilen 
değerlendirme toplantısında 
ele alındı. Toplantıda, Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Orhan 
Kemerkaya, ildeki mevcut 
yurtlar ve kapasitelerle ilgili 
bir sunum yaptı. Öğrencilerin 
güvenli ve konforlu bir barın-
ma ortamında eğitimlerine 
devam edebilmesi için alına-
cak önlemler görüşülürken, 
Vali Öksüz, tüm kurumların 
koordinasyon içinde çalışma-
ya devam edeceğini vurguladı.

Vali Türker Öksüz’den;

Burdur’da üniversite öğrencileri için barınma seferberliği: 

KOORDİNASYON VURGUSU

Kaynak: (valilik basın)

■ YENİ GÜN MEDYA
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Burdur
 Valiliği’nin 
kıdemli ismi 
Refik Çelik 
emekliye 
ayrıldı, 

Vali Öksüz 
teşekkür etti

Burdur Valiliği’nde uzun yıllar görev yapan 
Refik Çelik, emeklilik kararı aldı. Vali Dr. 
Türker Öksüz, Çelik’e hizmetlerinden 
dolayı teşekkür etti.

Burdur'da uzun yıllardır görev yapan ve 
ilin en kıdemli isimlerinden biri olan Refik 
Çelik, emekliliğe ayrıldı. 1985 yılında Burdur 
Valiliğinde memuriyet hayatına başlayan 
Çelik, önceki gün itibariyle Burdur Valiliği'n-
deki görevinden ayrıldı.

Vali Dr. Türker Öksüz, Refik Çelik'i 
makamında kabul ederek, görev yaptığı süre 
boyunca gösterdiği özverili çalışmalarından 
dolayı teşekkür etti. Vali Öksüz, Çelik'e 
emeklilik yaşamında ailesiyle birlikte sağlık, 
huzur ve mutluluk dolu günler temenni etti.

Refik Çelik'in Burdur Valiliği'ndeki uzun 
yıllara dayanan hizmeti, ildeki birçok kişi 
tarafından takdirle karşılanıyor.

■ YENİ GÜN MEDYA
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Çocuğunuzu tanımadığı 
kalabalıkların arasında tek 
başına sokakta bırakır mıydı-
nız? Peki, dijital dünyada bu 
izni veriyor musunuz? Dijital 
dünyada, görünmez tehlike-
lerle dolu bir ortamda çocuk-
ları koruma sorumluluğu, her 
zamankinden daha önemli.

Siber zorbalık, bağımlılık, 
müstehcen içerik ve suistimal... 
Çevrim içi dünyanın çocuklar 
için barındırdığı başlıca tehlike-
lerden sadece birkaçı.

 Çocukların, Instagram, 
TikTok ve YouTube gibi 
platformlarda geçirdikleri yoğun 
zaman, onları ciddi hak ihlalleri-
ne karşı savunmasız bırakabili-
yor. YouTube’un çocukları riskli 
içeriklerden 
korumak amacıy-
la aldığı önlemler 
ve yayımladığı 
şeffaflık raporu, 
bu durumun 
ciddiyetini gözler 
önüne seriyor.

YouTube’un 2024 
ilk çeyrek içerik 
temizliği

YouTube, 
2024 yılının ilk üç 
ayında kaldırılan 
içeriklerin yüzde 
43,4'ünün çocuk-
larla ilgili olduğu-
nu raporladı. Bu 
içeriklerin yüzde 
26,5'i zararlı ve 
tehlikeli olarak 
sınıflandırılırken, 
yüzde 9,5'i şiddet 

içerdiği için kaldırıldı. Ayrıca, 
platformdan silinen 1 milyar 
443 milyon 821 bin 162 yoru-
mun yüzde 4'ü, doğrudan 
çocukların güvenliğini tehlikeye 
atan nitelikteydi.

Meta’ya ait olan YouTube, 
geliştirdiği yapay zeka algorit-
maları sayesinde uygunsuz 
içerikleri tespit ederek hızla 
platformdan kaldırıyor ve 
tekrarlayan ihlallerde bulunan 
hesapları kalıcı olarak kapatıyor. 
Bu süreç, çocukların dijital 
deneyimlerini daha güvenli hale 
getirme çabalarının önemli bir 
parçası.

TikTok’un şeffaflık raporu: 
Çocukları koruma çabaları

TikTok’un yayımladığı 

şeffaflık raporu da benzer bir 
tabloyu ortaya koyuyor. 2023 
yılında platformdan kaldırılan 
içeriklerin yüzde 34,5'i istismar, 
yüzde 26,5'i alkol, tütün ve 
uyuşturucu madde kullanımı, 
yüzde 39'u ise müstehcen içerik 
ve teşhir nedeniyle silindi. ABD, 
İngiltere, Pakistan, Kanada, 
Bangladeş, Brezilya, Türkiye ve 
Suudi Arabistan, en fazla 
içeriğin kaldırıldığı ülkeler 
arasında yer alıyor.

Çocuğun dijital dünyada üstün 
yararı: Teknoloji mi, hukuk 
mu?

“Çocuğun internet ortamın-
da üstün yararı” ilkesi kapsa-
mında dünya genelinde çeşitli 
düzenlemeler yapılmakta, ancak 

bu kavram henüz oldukça yeni. 
Alınan önlemler, teknolojinin 
hızına yetişmekte zorlanıyor. 
Yazılı hukuk kuralları ve devlet 
politikaları her ne kadar caydırı-
cı olsa da, milyarlarca veri 
arasından somut müdahaleler 
zaman alabiliyor.

Peki, çocukların dijital 
dünyada korunması, yine 
teknolojinin sunduğu imkanlarla 
mümkün mü? Yapay zeka, bu 
korumayı sağlayabilir mi?

Yapay zeka: Dijital 
dünyanın bekçisi mi olacak?

Dijital dünyanın barındırdı-
ğı potansiyel riskler ve tehlike-
ler, çocuklar için her geçen gün 
daha büyük bir tehdit oluşturu-
yor. Ancak, bu dünyadan 

çocukları koruyacak 
en etkili mekanizma 
olarak üretken yapay 
zeka algoritmaları 
öne çıkıyor.

Bununla birlik-
te, yapay zekanın bu 
potansiyelini tam 
anlamıyla gerçekleş-
tirebilmesi için etik 
sorumluluklar, 
mahremiyet ve insan 
gözetimi gibi kritik 
unsurların da göz 
önünde bulundurul-
ması gerekiyor. 
Yapay zekanın şeffaf 
ve sorumlu bir 
şekilde çalışması, 
çocukların dijital 
dünyada en iyi 
şekilde korunmasını 
sağlayabilir.

Dijital dünyada çocukları
yapay zeka mı koruyacak?

Dijital Dünyanın Gö-

rünmeyen Tehlikeleri: 

Çocuklarımızı Gerçek-

ten Koruyabiliyor 

muyuz?

Dijital dünyada, çocukla-

rın güvenliği her zaman-

kinden daha önemli. Siber 

zorbalık, bağımlılık ve 

müstehcen içerikler gibi 

tehlikeler, sosyal medya 

platformlarında giderek 

yaygınlaşıyor. 2024'ün ilk 

çeyreğinde, YouTube'un 

kaldırdığı içeriklerin yüzde 

43,4'ünün çocuklarla ilgili 

olması, bu tehditlerin cid-

diyetini gözler önüne seri-

yor. Peki, teknoloji mi 

yoksa hukuk mu çocukları-

mızı korumakta daha 

etkili? Yapay zeka, çocuk-

ları dijital dünyanın riskle-

rinden koruyacak en güçlü 

araç olabilir mi? (Kaynak: trt haber)

YAPAY ZEKAarka kapak


